
UCHWAŁA NR XXIV/229/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XVII/176/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8C675D-6770-438B-8B06-99C59A482EEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/229/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


